
ZARZĄDZENIE NR 16/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przydziału pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego środków 
ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, środków higieny osobistej, posiłków 

profilaktycznych, napojów oraz wypłaty ekwiwalentu pieniężnego

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842) w związku z wnioskiem z dnia 24 marca 2017 r. Komisji ds. 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ I-

W tabeli pod nazwą Uczelniana tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży 
i obuwia roboczego dla pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego zawartej w Załączniku nr 2 do 
zarządzenia nr 47/2012 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 19 września 2012 r. w sprawie 
przydziału pracownikom Uniwersytetu Szczecińskiego środków ochrony indywidualnej, odzieży 
i obuwia roboczego, środków higieny osobistej, posiłków profilaktycznych, napojów oraz wypłaty 
ekwiwalentu pieniężnego, wiersz 29 w kolumnie 5 otrzymuje brzmienie: 24.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


